procedimento - ”Documentos que constituem a proposta" e o preço contratual é superior ao preço

base, conforme definido no artlgo 6.9 do convite do procedimento — ”Preço Base“.".——-— ------------ ——

2. A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artlgo 132 do

convite

a) - "F e Ribeiro" ; 19.764,00

(dezanove mil setecentos e sessenta e quatro euros), acrescldos de IVA à taxa legal em vigor;——